
Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneğinin Değerli Üyeleri, 
16 Temmuz 2010 

 
17 Eylül 2010 tarihinde Trabzonda yapılacak olan,  “32.Ulusal Plastik Rekonstrüktif ve Estetik 
Cerrahi Kongresi” sırasında gerçekleştirilecek Olağan Genel Kurulumuzda derneğimizin yeni 
yönetim kurulu  seçimi de   yapılacaktır.   22 Mart 2008  tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen 
Olağanüstü Genel Kurulda  tüzüğümüzde  seçim  sistemimiz  ile  ilgili değişiklikler   yapılmış ve 
Antalya’da 2008 yılında  gerçekleştirilen Genel Kurulda ise yönetim kurulu üyeleri bu sisteme 
uygun şekilde seçilmişler, halen çalışmalarına devam etmektedirler. Bu yıl da gene aynı seçim 
sistemi kullanılarak seçim yapılacaktır.  
 
Aday  Önerme  Kurulu  18  Mart  2010  tarihinde  yaptığı  duyuruda,  bu  sistemin  amacının 
yönetim kurulunda  çalışmaya gönüllü olan üyelerimizin    istedikleri göreve aday olabileceği 
daha  katılımcı,  istekle  çalışacak  bir  topluluk  yaratmak  olduğunu  hatırlatarak,  aday  olmak 
isteyenlere seslenmişti. Aday Önerme Kurulunun takviminde, Adaylar için son başvuru tarihi 
18  Haziran  2010,  Adayların  isim  ve  programlarının  internet  sitesinde  ilan  edilmesi  ise  16 
Temmuz  2010  olarak  belirtilmişti.  Adaylık  başvurularının  18  Haziran  tarihine  kadar  arzu 
edilen  sayıda  olmaması  nedeniyle,  başvuruların  internetten  ilan  tarihinde  de  herhangibir 
değişiklik yapmadığımız (yani takvimde değişiklik olmadığı) için bu süreyi 4 hafta kadar daha 
uzatmayı  uygun  görmüş  ve  başvurularınızı  beklediğimizi  sizlere  yazmıştık.  14  Temmuz 
itibarıyla  bu  süre  de  dolmuş  bulunmaktadır.  Aday  Önerme  Kuruluna  yapılan  başvurular 
değerlendirilmiş, eksikleri  tamamlanmış ve başvuru eksiği olan görevlere  ise Aday Önerme 
Kurulu tarafından üyelerimizin başvurusu teşvik edilmiştir.     
 
Aday Önerme Kuruluna   yeni seçilecek yönetim kurulunda çalışmak  için başvuruda bulunan 
üyelerimizin başvuru dilekçeleri  ve  kısa özgeçmişlerini  içeren belgeleri   ektedir.  Siz değerli 
üyelerimizden  bu  başvuruları  dikkatle  değerlendirmenizi  ve  itirazlarınız  varsa  13  Ağustos 
2010  tarihine  kadar  figenozgur@gmail.com  adresine  göndermelerini  beklemekteyiz.  Bu 
tarihe kadar elimize ulaşacak olan  itirazları Aday Önerme Kurulu değerlendirerek sizlere 23 
Ağustos 2010 tarihinde tekrar duyuracaktır. 
 
Bundan  sonraki  süreçte Derneğimiz üyesi arkadaşlarımızın görevler  için başvuru koşullarını 
sağladıkları takdirde Genel Kurulda adaylık başvurusunda bulunmaları mümkündür.  
 
Teşvik edilerek veya kendi isteği ile yeni seçilecek yönetim kurulunda çalışmak isteği ile Aday 
Önerme Kuruluna başvuruda bulunan  tüm adaylara  teşekkür eder, camiamız adına başarılı 
çalışmalar yapacaklarından emin olduğumuzu belirtmek isteriz.   
 
Saygılarımızla,  
 
Dr. Figen Özgür  
Aday Önerme Kurulu sekreteri 
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